
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2020 M. KOVO 

12 D. ĮSAKYMO NR. V-352 „DĖL ASMENŲ, SERGANČIŲ COVID-19 LIGA 

(KORONAVIRUSO INFEKCIJA), ASMENŲ, ĮTARIAMŲ, KAD SERGA COVID-19 LIGA 

(KORONAVIRUSO INFEKCIJA), IR ASMENŲ, TURĖJUSIŲ SĄLYTĮ, IZOLIAVIMO 

NAMUOSE, KITOJE GYVENAMOJOJE VIETOJE AR SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS NUMATYTOSE PATALPOSE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2022 m.                  d. Nr. V- 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Asmenų, sergančių COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), asmenų, 

įtariamų, kad serga COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), ir asmenų, turėjusių sąlytį, izoliavimo 

namuose, kitoje gyvenamojoje vietoje ar savivaldybės administracijos numatytose patalpose 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. kovo 12 d. įsakymu 

Nr. V-352 „Dėl Asmenų, sergančių COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), asmenų, įtariamų, kad 

serga COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), ir asmenų, turėjusių sąlytį, izoliavimo namuose, kitoje 

gyvenamojoje vietoje ar savivaldybės administracijos numatytose patalpose taisyklių patvirtinimo“ 

(toliau – Taisyklės): 

1.1 Pakeičiu 13 punkto pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„13. Dėl šių sąlytį su sergančiuoju COVID-19 liga (koronaviruso infekcija) turėjusių asmenų 

izoliavimo sprendžiama individualiai, vadovaujantis Taisyklių prieduose pateiktais algoritmais:“. 

1.2. Pripažįstu netekusiu galios 13.2.1 papunktį. 

1.3. Pripažįstu netekusiu galios 13.2.3 papunktį. 

1.4. Papildau 13.4 papunkčiu: 

„13.4. dėl asmenų, dirbančių ASPĮ, palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugas teikiančiose 

įstaigose bei socialinės globos įstaigose, teikiančiose slaugos paslaugas, izoliavimo taktikos 

sprendžiama vadovaujantis Sąlytį turėjusių asmenų, dirbančių ASPĮ,  palaikomojo gydymo ir slaugos 

paslaugas teikiančiose įstaigose bei socialinės globos įstaigose, teikiančiose slaugos paslaugas, 

izoliacijos algoritmu (Taisyklių 7 priedas).“ 

1.5. Pakeičiu 84.3 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„84.3. sąlytį su sergančiuoju COVID-19 liga (koronaviruso infekcija) turėjusiems asmenims  –

10 dienų nuo paskutinės sąlyčio dienos. Izoliavimo terminas gali būti trumpinamas:“. 

1.6. Pripažįstu netekusiu galios 84.3.2 papunktį. 

1.7. Pakeičiu 1 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

1.8. Pakeičiu 3 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

1.9. Pakeičiu 4 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

1.10. Pakeičiu 7 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. šis įsakymas įsigalioja 2022 m. sausio 10 d.; 



2 
 

2.2 šiuo įsakymu išdėstyti Taisyklių pakeitimai taikomi tik tiems asmenims, dėl kurių 

izoliacijos po turėto sąlyčio su sergančiuoju COVID-19 liga (koronaviruso infekcija) sprendžiama 

nuo šio įsakymo įsigaliojimo dienos. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė,                                                                                               

pavaduojanti sveikatos apsaugos ministrą                 Jurgita Šiugždinienė 

 

 

 

 

 

Skelbti teisės aktų registre 


